
1

SDODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚO DÍLO

číslo smlouvy: S25-015-0034

Název akce: „Oprava povrchu ulice A. Dvořáka - Votice“

Smluvní strany

Objednatel: Město Votice
Se sídlem: Komenského nám. 700, 259 01 Votice
IČO: 00232963
DIČ: CZ00232963
Bankovní spojení: Česká spořitelna a. s.
Číslo účtu: 27-0320085349/0800
Zastoupený: Ing. Ivou Malou, starostkou města

(dále jen "objednatel")

a

Zhotovitel: SWIETELSKY stavební s.r.o.
Se sídlem: Pražská tř. 495/58, 370 04 České Budějovice
IČO: 48035599
DIČ: CZ48035599
Zastoupený: Ing. Jiří Kozel, jednatel, Ing. Radim Čáp, Ph.D., jednatel
Oprávnění zástupci:
- ve věcech smluvních:

Zapsaný v obchodní rejstříku vedeném Krajským soudem v České Budějovicích, oddíl C,
vložka 8032
Bankovní spojení: Česká spořitelna
Číslo účtu: 994404-0147137001/0800
(dále jen "zhotovitel")

I.

Smluvní strany se dohodly na uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo na provedení stavby:

Oprava povrchu ulice A. Dvořáka - Votice (dále jen „dodatek“), kterým se smlouva o dílo

mění a doplňuje níže uvedeným způsobem.



2 

 

II. 

 

Článek III. Cena díla se mění a doplňuje takto: 

Cena celkem dle SoD bez DPH:                   9 898 929,22 Kč    

Změnový list č. 1 620 837,05 Kč 

Změnový list č. 2 152 604,18 Kč 

 

Cena celkem dle SoD a Dodatku č. 1: 10 672 270,45 Kč 

DPH 21%: 2 241 176,79 Kč 

Cena celkem včetně DPH: 12 913 447,24 Kč 

Cena se mění a doplňuje z důvodu změn prováděných prací (vícepráce) odsouhlasených 

objednatelem v průběhu realizace stavby. 

 

III. 

Smluvní strany společně a nerozdílně prohlašují, že důvodem uzavření tohoto dodatku jsou 

skutečně provedené práce. 

 

IV. 

Tento Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo nabývá platnosti dnem podpisu smluvními stranami a 

účinnosti po zveřejnění v registru smluv. 

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo nedotčená tímto dodatkem zůstávají v platnosti a beze 

změn. 

Tento Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo je vyhotoven v 1 elektronickém vyhotovení, podpisy na 

dodatku budou elektronické. 

Tento Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo byl schválen Radou města Votice dne 10. 12. 2024, 

usnesení č. 54/12. 

 

 

 

 



3

Nedílnou součástí Dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo jsou tyto její přílohy:

- č. 1 Změnový list č. 1

- č. 2 Změnový list č. 2

- č. 3 Pověření k zastupování zhotovitele

Na znamení souhlasu s obsahem tohoto dodatku připojují obě strany smlouvy své podpisy.

Ve Voticích V Táboře

objednatel zhotovitel

....................................... .......................................

Ing. Iva Malá SWIETELSKY stavební s.r.o.
starostka města Votice Jaroslav Sochůrek, na základě pověření

ředitel oblasti Tábor

.......................................

SWIETELSKY stavební s.r.o.


